Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 301» г.Ростова-на-Дону

ПРИКАЗ

28.08.2023                                                                                                    № 272

О наставничестве

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о
наставничестве МАДОУ Детский сад № 301, утвержденным заведующим 17.01.2023, с
целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального
становления молодых специалистов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год:

 воспитателя  младшей группы №3 Пономарь М.С. наставником молодого
специалиста - воспитателя младшей группы Скляровой А.А.
.

2. Наставнику Пономарь М.С..:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 04.10.2023 г.;
 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;

 представить отчет о результатах наставничества на итоговом педсовете, в мае
2024 года.

3. Наставляемому Скляровой А.А.:

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
 выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Делопроизводителю Горбуновой Т.И. ознакомить с настоящим приказом указанных
в нем работников под подпись.

5. Организацию работы возложить на старшего воспитателя Тимищенко Д.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 301                                                                              Н.И.Евтеева

 С приказом ознакомлены:

		2023-09-28T12:19:16+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна